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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES  SOCIALE 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

Nr. ________Prot.                                                                                                Berat, më _____/______/2023. 

Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(PARAPRAK) 

[02.03.2023] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. “EUROMED“ Sh.p.k me adrese: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri. 

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR   MALLRA1 

“Materiale Konsumi Mjeksor me 2 (dy) Lote”  - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 

17,840,475.00(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekaterqindeshtatedhjeteepese) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 17,840,475.00 

(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekaterqindeshtatedhjeteepese) Lekë pa TVSH,  

 Loti 1 “Materiale Konsumi Kirurgjikale” me fond limit 10,754,575.00 

(dhjetemilioneshateqindepesedhjeteekatermijeepeseqindeshtatedhjeteepese) leke pa tvsh, 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-57615-01-31-2023 

 Lot 1 REF–57617-01-31-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si 

më poshtë: 

1.      “EUROMED”  SHPK                                                                       K71718012P 

               Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme    

 10,711,758.00 (dhjetemilioneshateqindenjembedhjetemijeeshateqindepesedhjeteetete) 

                                                           
1Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash, Autoriteti /Enti kontraktor do t’i referohet parashikimeve 

të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi. 
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 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

2.  _______________________                                                            _________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

_______________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1 _____________________________                                _____________                 ________________   

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     arsyet   

2._________________________________                    _________________           _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si fitues 

(paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1.   “EUROMED”  SHPK                                                                        K71718012P 

               Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme    

  10,711,758.00 (dhjetemilioneshateqindenjembedhjetemijeeshateqindepesedhjeteetete) 

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik”. 

 

  Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Anila  KALA 

 


